关于召开2011年海南大学辅导员队伍建设与学生工作科学化工作经验交流会的通知

各学院：
   为贯彻落实教育部《普通高等学校辅导员队伍建设规定》精神，切实巩固我校今年4月召开的大学生思想政治教育研讨会的成果，加强我校辅导员队伍建设，交流和展示近年来我校学生工作的经验和精品，探索我校学生工作的新方法和有效途径，进一步推动我校学生工作理念的创新、提升我校学生工作科学化水平和提高我校学生工作者的综合素质及工作能力，经研究，并请示校领导同意，决定召开2011年“辅导员队伍建设与学生工作科学化”工作经验交流会。现将本次会议的有关事宜通知如下：
一、会议主题
      加强辅导员队伍建设  提升学生工作科学化水平

二、会议时间：2011年11月26日
三、会议地点：琼海市
四、参会人员

1、学校领导

2、学院分管学生工作的书记、副书记，全体辅导员
3、相关部门负责人
五、会议内容
1、高校辅导员队伍建设和发展
2、高校学生工作的理念和创新
3、构建科学的我校学生工作体系
4、重心在基层的学生工作模式探索

5、党团建设
6、大学生心理健康教育
7、大学生职业规划与就业指导

六、会议方式
1、主题报告

2、经验分享

3、辅导员沙龙

七、会议要求

1、各学院分管学生工作的领导要高度重视，会前挖掘工作的创新点、亮点，做好近几年的工作总结。
2、与会人员要提高认识，总结工作得失，做好工作交流的充分准备。
3、与会人员无故不得缺席。
党委学生工作部

学 生 工 作 处
 二〇一一年十一月十八日
PAGE
1